PCON-CA/CFA/CB/CGB/CFB/CGFB コントローラー
ACON-CA/CB/CGB コントローラー
DCON-CA/CB/CGB コントローラー
DCON-
CA/CB/CGB
ACON-
CA/CB/CGB
PCON-

用意する物
アクチュエーターの配線2
アクチュエーター型式とコントローラー型式の確認
アクチュエーターを接続する前に、コントローラーとアクチュエーターの組合わせが一致しているかどうか
必ず確認してください。
接続可能なアクチュエーター型式は、コントローラー左側面の製番シールに記載されています。
アクチュエーター側面
コントローラー製番シール“Actuator”部記載の型式
コントローラー側面
アクチュエーター製番シール内“MODEL”記載の型式
一致
モーター・エンコーダーケーブルの接続
モーターエンコーダーケーブルを使用して、アクチュエーターと接続します。
コネクターは、カチッと音がする部分まで挿込んでください。
コントローラー
（PCON）
“カチッ”と
音がするまで挿込む
接続ケーブル
（型式はアクチュエーターにより異なります）
アクチュエーター
（RCP6-SA6C）
“カチッ”と
音がするまで挿込む
接続例
クイックスタートガイド ～A/D/PCON DeviceNet接続仕様～
©2021 ／株式会社アイエイアイ p9
STEP
３
STEP
１
STEP
２配線する目次
DeviceNetの配線３ コントローラー／PLC／DeviceNetケーブル
用意する物
本書ではオムロン機製PLCを上位PLCとして、DeviceNetマスターユニットと接続する場合の例をご紹介します。
PLC と PCON 3台の接続接続イメージ
コントローラー コントローラー コントローラー
アクチュエーター アクチュエーター アクチュエーター
DeviceNet マスターユニット（お客様ご用意）
DeviceNet 専用ケーブル
（お客様ご用意）
PLC
（お客様ご用意）
※ 終端抵抗はお客様で
ご用意ください
終端抵抗
（抵抗値121Ω）